دهد بر روی دور افتادهترین اجرام کیهانی متمرکز شده و آنها را در نمای بزرگ تماشا کنند.
تلسکوپ فضایی جیمز وب

این رصدخانههای عظیم زمینی را تلسکوپ فضایی جیمز وب از فضا کمک خواهد کرد. جیمز وب با آینه 6.5 متری خود در محدوده
مرئی و فروسرخ رصد خواهد کرد و قرار است که در بازه زمانی 2014 / 1393 تا 2018 / 1397 به فاصله 1.5 میلیون کیلومتری
منظومه زمین و ماه پرتاب شود. جیمز وب جانشین تلسکوپ فضایی هابل خواهد شد که هماکنون 21 سال است در ارتفاع 700

کیلومتری زمین به رصد آسمان مشغول است.
ساخت تلسکوپ فضایی جیمز وب تاکنون دو برابر تلسکوپهای غولپیکر زمینی هزینه در بر داشته و این درحالی است که کیفیت و
نوع تصاویر آن فراتر از رصدخانههای زمینی خواهد بود.